
 
UCHWAŁA Nr 17/2011 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 listopada 2011 r.   
 

w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych na Wydziale Społeczno-
Technicznym PWSZ w Koninie w semestrze zimowym roku akademickiego 
2011/2012 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 roku (z późn. zm.), w związku z planami studiów uchwalonymi przez Radę 
Wydziału Społeczno-Technicznego oraz uchwałą nr 186/IV/V/2011 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie wytycznych dla 
Rad Wydziałów w zakresie organizacji procesu kształcenia studentów w roku akademickim 
2011/2012 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
zatwierdza zajęcia fakultatywne realizowane w semestrze zimowym roku akademickiego 
2011/2012 w brzmieniu załącznika do uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  
PWSZ w Koninie  
 
/-/dr Artur Zimny 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 17/2011 Rady Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 15 
listopada 2011 r. w sprawie funkcjonowania zajęć 
fakultatywnych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2011/2012 

 
 

Wykaz zajęć fakultatywnych 
realizowanych na Wydziale Społeczno-Technicznym w semestrze zimowym  

roku akademickiego 2011/2012 
 
INSTYTUT EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ 
 

 
Lp. Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Forma studiów 

1. Muzyka w kulturze polskiej  
(na przykładzie subregionu konińskiego) 

dr Beata Kamińska Stacjonarne 

 

INSTYTUT EKONOMICZNY 
 

 
Lp. Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Forma studiów 

1. Controlling marketingowy dr Tomasz Żyminkowski 
Stacjonarne/ 
niestacjonarne 

2. Prawo budowlane i kosztorysowanie dr inż. Marek Naglewski 
Stacjonarne/ 
niestacjonarne 

 
INSTYTUT NEOFILOLOGII 
 

 
Lp. Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Forma studiów 

1. Wyzwania dla nauczyciela we 
współczesnej szkole 

Dr Joanna Chojnacka-Gärtner Stacjonarne 

 
INSTYTUT POLITOLOGII  
 

 
Lp. Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Forma studiów 

1. Przedsiębiorstwa międzynarodowe, rola, 
znaczenie, systemy zarządzania 

Dr hab. Maciej Walkowski 
Stacjonarne 
 

2. European Integration Dr Piotr Ebbig 

Stacjonarne 
(fakultet przeznaczony 
dla studentów z 
zagranicy) 

 
 
 
 



INSTYTUT PRACY SOCJALNEJ  
 

 
Lp. Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Forma studiów 

1. Uraz psychiczny a kryzys  dr Teresa Schiller-Gąsiorowska  Stacjonarne/niestacjonarne 
 
 
INSTYTUT TECHNICZNY 
 

 
Lp. Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Forma studiów 

1. „Multimedia i grafika komputerowa” Dr Miłosz Olejniczak 
Stacjonarne/ 
niestacjonarne 

 
 
STUDIUM PRAKTYCZNEJ NAUKI J ĘZYKÓW OBCYCH 
 

 
Lp. Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 
Forma studiów 

1. Trade Marketing and service dr Karina Zawieja-Żurowska 
Stacjonarne/ 
niestacjonarne 

2. Public Relations mgr Gizela Ozierańska 
Stacjonarne/ 
niestacjonarne 

3. Human Resource Management mgr Beata Łazarska 
Stacjonarne/ 
niestacjonarne 

 


